
UCHWAŁA NR XIX/121/20 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 562.935,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększć plan wydatków budżetowych o kwotę 562.935,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 5 i 7 do uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/85/19 z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2020, który otrzymuje brzmienie jak 
załączniki nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 51.199.221,65 zł 

1) dochody bieżące - 49.763.795,65 zł 

2) dochody majątkowe - 1.435.426,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 50.104.221,65 zł 

1) wydatki bieżące - 47.480.154,65 zł 

2) wydatki majątkowe - 2.624.067,00 zł. 

3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.095.000 zł z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie - 579.000 zł, 

2) planowany wykup papierów wartościowych w kwocie - 516.000 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 31 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 31 000,00

0,00 0,00

0,00 31 000,00

921 0,00 469 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 469 000,00

0,00 0,00

0,00 469 000,00

razem: 0,00 500 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00majątkowe

majątkowe

135 000,00 135 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

3

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

0,00

bieżące

bieżące 64 000,00 64 000,00

500 000,00

6350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 469 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 469 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 469 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 31 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 31 000,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2020 rok

4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/121/20

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 439,00

0,00 0,00

75095 0,00 2 439,00

0,00 0,00

0,00 2 439,00

756 0,00 1 254,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 254,00

0,00 0,00

0,00 1 254,00

758 -58 104,00 0,00

0,00 0,00

75814 -58 104,00 0,00

0,00 0,00

-58 104,00 0,00

801 0,00 99 492,00

0,00 99 492,00

80101 0,00 22 038,00

0,00 22 038,00

0,00 22 038,00

80104 0,00 77 454,00

0,00 77 454,00

415 954,00

77 454,00

347 857,00

347 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

425 311,00

561 212,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

193 000,00 134 896,00

Oświata i wychowanie 1 035 112,00 1 134 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 338 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

325 819,00

325 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

325 819,00

Szkoły podstawowe 539 174,00

Różne rozliczenia finansowe 193 000,00 134 896,00

Różne rozliczenia 18 439 773,00 18 381 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 254,002680 0,00
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach
i opłatach lokalnych

2 176 800,00 2 178 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 454 427,00 11 455 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 29 215,00 31 654,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 8 500,00 10 939,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 8 439,00

Plan przed
zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 2



0,00 77 454,00

852 0,00 2 028,00

0,00 0,00

85295 0,00 2 028,00

0,00 0,00

0,00 2 028,00

razem: -58 104,00 105 213,00

0,00 99 492,00

758 0,00 15 826,00

0,00 0,00

75814 0,00 15 826,00

0,00 0,00

0,00 15 826,00

razem: 0,00 15 826,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-58 104,00 621 039,00

0,00 99 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 492 311,00 2 591 803,00

Ogółem: 50 636 286,65 51 199 221,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 13 340 038,65 13 340 038,65

bieżące

8

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

majątkowe 784 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

539 600,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

majątkowe

0,00

15 826,00

Różne rozliczenia 0,00 15 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

0,00

800 426,00

539 600,00

15 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 028,00

0,00

966 358,00

0970

bieżące 36 312 648,00 36 359 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

1 952 711,00 2 052 203,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 028,00

77 454,002057

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

0,00

Pomoc społeczna 964 330,00

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 3



wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 667,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 667,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

188 934,00 150 928,00 150 928,00 0,00 150 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 006,00 38 006,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 439,00 2 439,00 2 439,00 0,00 2 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 373,00 153 367,00 153 367,00 0,00 153 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 006,00 38 006,00 0,00 0,00

39 238,00 39 238,00 39 238,00 0,00 39 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 439,00 2 439,00 2 439,00 0,00 2 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 677,00 41 677,00 41 677,00 0,00 41 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 434,00 5 434,00 5 434,00 0,00 5 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 439,00 2 439,00 2 439,00 0,00 2 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 873,00 7 873,00 7 873,00 0,00 7 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

010

4190

01095

0,00

0,00

0,00zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/121/20

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 1



1 550 383,00 1 006 761,00 1 006 761,00 0,00 1 006 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 622,00 543 622,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 770,00 42 958,00 42 958,00 0,00 42 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 812,00 184 812,00 0,00 0,00

1 778 153,00 1 049 719,00 1 049 719,00 0,00 1 049 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 434,00 728 434,00 0,00 0,00

1 543 520,00 999 898,00 999 898,00 0,00 999 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 622,00 543 622,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 770,00 42 958,00 42 958,00 0,00 42 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 812,00 184 812,00 0,00 0,00

1 771 290,00 1 042 856,00 1 042 856,00 0,00 1 042 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 434,00 728 434,00 0,00 0,00

93 517,00 93 517,00 93 517,00 0,00 93 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 887,00 93 887,00 93 887,00 0,00 93 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 386,00 718 386,00 718 386,00 0,00 718 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 588,00 42 588,00 42 588,00 0,00 42 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 974,00 760 974,00 760 974,00 0,00 760 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 622,00 543 622,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 812,00 184 812,00 0,00 0,00

728 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 434,00 728 434,00 0,00 0,00

906 437,00 796 437,00 796 437,00 0,00 796 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

998 437,00 796 437,00 796 437,00 0,00 796 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00

816 437,00 796 437,00 796 437,00 0,00 796 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

846 437,00 796 437,00 796 437,00 0,00 796 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00

3 890 792,00 3 890 792,00 3 655 561,10 2 799 384,10 856 177,00 5 000,00 198 300,00 31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 080,00 -126 080,00 -126 080,00 -125 000,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 080,00 9 080,00 9 080,00 0,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 773 792,00 3 773 792,00 3 538 561,10 2 674 384,10 864 177,00 5 000,00 198 300,00 31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 204,00 146 204,00 145 204,00 120 394,00 24 810,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 204,00 141 204,00 140 204,00 115 394,00 24 810,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 745,00 85 745,00 85 745,00 85 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 745,00 80 745,00 80 745,00 80 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654 143,10 2 654 143,10 2 581 543,10 2 016 072,10 565 471,00 5 000,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 594 143,10 2 594 143,10 2 521 543,10 1 956 072,10 565 471,00 5 000,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

60016

4270

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

70005

700

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6060

6050

70095

6050

75011

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

4010

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 2



1 477 806,10 1 477 806,10 1 477 806,10 1 477 806,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457 806,10 1 457 806,10 1 457 806,10 1 457 806,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 948,00 294 948,00 294 948,00 294 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 948,00 254 948,00 254 948,00 254 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 412,90 56 412,90 24 482,00 1 000,00 23 482,00 0,00 0,00 31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 412,90 56 412,90 24 482,00 1 000,00 23 482,00 0,00 0,00 31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 281,00 6 281,00 6 281,00 0,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 201,00 5 201,00 5 201,00 0,00 5 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281,00 2 281,00 2 281,00 0,00 2 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 339,00 407 339,00 406 539,00 356 514,00 50 025,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 339,00 415 339,00 414 539,00 356 514,00 58 025,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 870,00 17 870,00 17 870,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 870,00 25 870,00 25 870,00 0,00 25 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 293,00 492 293,00 490 393,00 305 404,00 184 989,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 293,00 432 293,00 430 393,00 245 404,00 184 989,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 614,00 224 614,00 224 614,00 224 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 614,00 184 614,00 184 614,00 184 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 504,00 60 504,00 60 504,00 60 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 504,00 40 504,00 40 504,00 40 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 551,00 252 347,00 228 397,00 121 388,00 107 009,00 0,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 282 204,00 282 204,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 551,00 267 347,00 228 397,00 121 388,00 107 009,00 0,00 38 950,00 0,00 0,00 0,00 282 204,00 282 204,00 0,00 0,00

517 051,00 234 847,00 210 897,00 121 388,00 89 509,00 0,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 282 204,00 282 204,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 051,00 249 847,00 210 897,00 121 388,00 89 509,00 0,00 38 950,00 0,00 0,00 0,00 282 204,00 282 204,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 898 027,00 18 898 027,00 15 588 621,00 13 411 097,00 2 177 524,00 2 793 500,00 170 790,00 345 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-557 867,00 -557 867,00 -213 867,00 0,00 -213 867,00 -344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 335,00 518 335,00 0,00 0,00 0,00 418 843,00 0,00 99 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 858 495,00 18 858 495,00 15 374 754,00 13 411 097,00 1 963 657,00 2 868 343,00 170 790,00 444 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 734 961,00 12 734 961,00 10 455 385,00 9 238 960,00 1 216 425,00 1 800 000,00 134 460,00 345 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 881,00 406 881,00 0,00 0,00 0,00 384 843,00 0,00 22 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 141 842,00 13 141 842,00 10 455 385,00 9 238 960,00 1 216 425,00 2 184 843,00 134 460,00 367 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4010

4110

75075

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

75085

4220

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75095

4210

4010

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

75412

754

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup środków żywności

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

3030

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 3



1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 843,00 384 843,00 0,00 0,00 0,00 384 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184 843,00 2 184 843,00 0,00 0,00 0,00 2 184 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 472,00 22 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 681,00 13 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 153,00 36 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 701,00 268 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 670,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 371,00 274 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 664,00 1 644 664,00 770 562,00 654 319,00 116 243,00 860 000,00 14 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-344 000,00 -344 000,00 0,00 0,00 0,00 -344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 664,00 1 300 664,00 770 562,00 654 319,00 116 243,00 516 000,00 14 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-344 000,00 -344 000,00 0,00 0,00 0,00 -344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 120,00 1 737 120,00 1 724 190,00 1 518 211,00 205 979,00 0,00 12 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 454,00 77 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 574,00 1 814 574,00 1 724 190,00 1 518 211,00 205 979,00 0,00 12 930,00 77 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 063,00 6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 063,00 6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 184,00 681 184,00 677 384,00 374 565,00 302 819,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 184,00 651 184,00 647 384,00 374 565,00 272 819,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2540

4117

4017

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4247

4127

80103

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2540

2057

80104

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4017

4127

4117

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Dotacje celowe w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

80113

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 4



975 448,00 975 448,00 839 393,00 810 387,00 29 006,00 133 500,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 448,00 1 009 448,00 839 393,00 810 387,00 29 006,00 167 500,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 500,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 009,00 209 009,00 209 009,00 25 142,00 183 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183 867,00 -183 867,00 -183 867,00 0,00 -183 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 142,00 25 142,00 25 142,00 25 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 867,00 183 867,00 183 867,00 0,00 183 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183 867,00 -183 867,00 -183 867,00 0,00 -183 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 932 338,00 2 932 338,00 1 639 289,00 1 204 727,00 434 562,00 0,00 1 293 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 828,00 2 028,00 2 028,00 0,00 2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

2 934 366,00 2 919 566,00 1 626 517,00 1 189 927,00 436 590,00 0,00 1 293 049,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

1 100 730,00 1 100 730,00 1 095 455,00 992 970,00 102 485,00 0,00 5 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

1 100 730,00 1 085 930,00 1 080 655,00 978 170,00 102 485,00 0,00 5 275,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

778 609,00 778 609,00 778 609,00 778 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 809,00 763 809,00 763 809,00 763 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028,00 2 028,00 2 028,00 0,00 2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 028,00 302 028,00 302 028,00 0,00 302 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028,00 2 028,00 2 028,00 0,00 2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 028,00 302 028,00 302 028,00 0,00 302 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547 372,00 2 271 372,00 2 271 122,00 81 120,00 2 190 002,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517 672,00 2 241 672,00 2 241 422,00 81 120,00 2 160 302,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00

375 700,00 315 700,00 315 700,00 0,00 315 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

238 500,00 238 500,00 238 500,00 0,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 500,00 208 500,00 208 500,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780 077,00 1 148 492,00 66 492,00 0,00 66 492,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 585,00 631 585,00 0,00 0,00

-15 300,00 -15 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 600,00 420 600,00 0,00 0,00

2 185 377,00 1 133 192,00 61 192,00 0,00 61 192,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 185,00 1 052 185,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

852

900

921

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219

85295

90015

4300

4260

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2540

80195

4300

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6060

4330

0,00

588 000,00

0,00

420 600,00

1 008 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80150

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 5



1 295 677,00 693 492,00 66 492,00 0,00 66 492,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 185,00 602 185,00 0,00 0,00

-15 300,00 -15 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 600,00 420 600,00 0,00 0,00

1 700 977,00 678 192,00 61 192,00 0,00 61 192,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 785,00 1 022 785,00 0,00 0,00

627 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 000,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 970,00 5 970,00 5 970,00 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 400,00 48 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 600,00 420 600,00 0,00 0,00

469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 000,00 469 000,00 0,00 0,00

247 858,00 237 420,00 57 420,00 0,00 57 420,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 438,00 10 438,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 488,00 242 050,00 62 050,00 0,00 62 050,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 438,00 10 438,00 0,00 0,00

44 793,00 34 355,00 34 355,00 0,00 34 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 438,00 10 438,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 423,00 38 985,00 38 985,00 0,00 38 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 438,00 10 438,00 0,00 0,00

22 155,00 22 155,00 22 155,00 0,00 22 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 785,00 26 785,00 26 785,00 0,00 26 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 169 581,00 34 257 726,00 27 422 381,10 18 720 900,10 8 701 481,00 4 114 500,00 1 961 871,00 377 046,90 0,00 381 927,00 1 911 855,00 1 911 855,00 0,00 0,00

-764 047,00 -744 047,00 -390 047,00 -139 800,00 -250 247,00 -354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

1 326 982,00 594 770,00 61 435,00 0,00 61 435,00 418 843,00 15 000,00 99 492,00 0,00 0,00 732 212,00 732 212,00 0,00 0,00

36 732 516,00 34 108 449,00 27 093 769,10 18 581 100,10 8 512 669,00 4 179 343,00 1 976 871,00 476 538,90 0,00 381 927,00 2 624 067,00 2 624 067,00 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

83 026,68 83 026,68 69 666,63 0,00 69 666,63 13 360,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-173,25 -173,25 -173,25 0,00 -173,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,25 173,25 0,00 0,00 0,00 173,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 026,68 83 026,68 69 493,38 0,00 69 493,38 13 533,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 026,68 83 026,68 69 666,63 0,00 69 666,63 13 360,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-173,25 -173,25 -173,25 0,00 -173,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,25 173,25 0,00 0,00 0,00 173,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 026,68 83 026,68 69 493,38 0,00 69 493,38 13 533,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 360,05 13 360,05 0,00 0,00 0,00 13 360,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,25 173,25 0,00 0,00 0,00 173,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 533,30 13 533,30 0,00 0,00 0,00 13 533,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

17

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

0,00po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 008 600,00

588 000,00

0,00

420 600,00

Oświata i wychowanie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

801

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Zakup usług pozostałych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

92109

92601

4300

2480

6059

926

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

469 000,00

0,00

48 400,00

0,00

420 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 008 600,00

588 000,00

0,00

420 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 6



68 844,61 68 844,61 68 844,61 0,00 68 844,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-173,25 -173,25 -173,25 0,00 -173,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 671,36 68 671,36 68 671,36 0,00 68 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 340 038,65 13 340 038,65 1 248 234,60 459 329,75 788 904,85 13 360,05 12 078 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-173,25 -173,25 -173,25 0,00 -173,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,25 173,25 0,00 0,00 0,00 173,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 340 038,65 13 340 038,65 1 248 061,35 459 329,75 788 731,60 13 533,30 12 078 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 7



Rok
rozp.

Zak.
Środki własne
budżetowe 

RPO WP 

Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

2020

Miejski Ośrodek
Pomocy Społ. w
Dabrowie Biał.

2020 14 800 14 800852 85219
Zakup urządzenia (serwera) wraz z systemem operacyjnym do prawidłowej obsługi komputerowej i
bezpiecznego przetwarzania danych osobowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dąbrowie
Biał.

202075412
Rozbudowa i przebudowa budynku Centrum Aktywności Lokalnej Wsi w Reszkowcach o część garażową
na dz. o nr 260 położonej w obr. Reszkowce

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

41 000 41 000754

Finansowanie 2020

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie

Łączne
koszty

finansowe

Środki
wykonane w

latach
ubiegłych

26 000
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

9 000

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

8 000

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

15 000

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

39 000

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

60 270

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

20 664

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

380 000

152 000

380 000

31 000150 000

50 000

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2020 roku

60016
Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Obwodowej, Małej i Ogrodowej w Dąbrowie Biał. - dokumentacja
projektowa

2020

26 000

9 000

0

0

8 000

660
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

152 660

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

181 000

50 000 0

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

600

600 60016

600 60016 Przebudowa drogi Reszkowce - Reszkowce kol. - dokumentacja

60016
Przebudowa drogi gminnej nr 103511B Małowista-Trzyrzeczki wraz z przebudową przepustu -
dokumentacja

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 124501B we wsi Jałówka - dokumentacja 2020

Utwardzenie placu na działce przy ul. Kopernika w Dąbrowie Białostockiej 2020

2020

2020

Dział

600

Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w ul. Armii Krajowej w Dąbrowie Białostockiej 

60016
Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej w ulicy Świerkowej w Dąbrowie Biał. - opracowanie dokumentacji
projektowej 

2020

600

700 70005
Budowa zewnętrznej instalacji zbiornikowej gazu płynnego LPG wraz ze zbiornikiem podziemnym
przeznaczonej do zasilania budynków na działce nr 389 w Nierośnie

2020

700 70095
Budowa zewnętrznej i wewnętrznej instalacji zbiornikowej gazu płynnego LPG wraz ze zbiornikiem
podziemnym przeznaczonej do zasilania Szkoły Podstawowej w Reszkowcach na dz. nr 98 obr.
Reszkowce

2020

600

600 60016 Przebudowa drogi, działka nr geodezyjny 176/1, obręb Stock 2020

202060016
Przebudowa drogi gminnej Nr 103567B położonej w obrębie 2 Dąbrowa Białostocka ul. Małyszówka
Kolonia

15 0000

0 39 000

60 270

20 664

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/121/20

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 1



2019

2020

2 363 252 12 660 1 310 992 539 600 500 000

0 10 438

216 000

60 000

0

60 000
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

1 008 60092109 Rewitalizacja budynku Kina LOTOS w Dąbrowie Białostockiej 2020921

010 01010 Budowa sieci wodociągowej we wsi Sadowo na działce nr 40 i 122 - dokumentacja projektowa 2020

600 60016 Budowa chodnika (utwardzenie pobocza kostka brukową) w kierunku wsi Grodziszczany 2020

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Wojska Polskiego w Dąbrowie Białostockiej 2020

469 000

15 500

12 006

539 600

0

0

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

12 006

15 500 0

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

26 185
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

17 129
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

12 000 14 185

17 129

921

OGÓŁEM:

10 438Elementy siłowni plenerowej we wsi Hamulka 2020
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

92109 Budowa altany - ul. Małyszówka w Dabrowie Biał. - II etap

926 92601

754 75412  Zabudowa garażu na dz. o nr 260 położonej w obr. Reszkowce 2020

900 90004 Budowa odwodnienia w parku miejskim w Dąbrowie Białostockiej 2020
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

216 000

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/121/20 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 30 września 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany Kwota dotacji /w zł/ 

    Celowa Podmiotowa  

600 60004 2710 

Powiat Sokólski - Dofinansowanie 
uruchomienia przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na linii 
komunikacyjnej: 
a) Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez 
Trzciankę, Sidrę 
b) Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez 
Janów, Suchowola 

914,00  

754 75412 6230 Zakup wozu strażackiego dla OSP 
Reszkowce - dofinansowanie 224 075,00  

801 80104 2057 

Fundacja Akademia Nauki - realizacja 
projektu pod nazwą „Bystrzaki-
przedszkolaki. Wsparcie dzieci i nauczycieli 
z Przedszkola w Dąbrowie Białostockiej” - 
współfinansowanego ze  środków Funduszy 
Europejskich w ramach RPOWP na lata 
2014-2020 

70 200,00  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie 
Białostockiej i Sokółce 

30 753,00  

851 85154 2800 
Działalność poradni leczenia uzależnień w 
SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej - 
dofinansowanie  

16 000,00  

851 85111 6220 
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem - 
SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej - 
dofinansowanie  

20 000,00  

921 92116 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Dąbrowie Białostockiej 29 400,00  

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Dąbrowie Białostockiej  617 000,00 

921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Dąbrowie Białostockiej  455 000,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  

750 75023 2360 Wspieranie programów aktywizujących i 
integrujących środowisko lokalne 5 000,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia  2 184 843,00 

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Stowarzyszenia 

 516 000,00 

801 80150 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia  167 500,00 

801 80153 2830 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia - dotacja podręcznikowa 13 533,30  

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 1



851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 
alkoholowych 30 000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 8 000,00  
926 92605 2830 Sport  180 000,00  

   Ogółem 627 875,30 3 940 343,00 

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/121/20

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 30 września 2020 r.

WYKAZ WNIOSKÓW NA FUNDUSZ SOŁECKI GMINA DĄBROWA BIAŁOSTOCKA 2020 ROK

Nazwa sołectwa Wnioskowane zadanie
Wartość
zadania

Ogółem

Bagny

- Garaż blaszak, kostka, cement pod podstawę 3 000,00

13 400,00- Traktorek ogrodniczy (kosiarka) 9 000,00

- Materiały eksploatacyjne (paliwo, oleje, filtry) 1 400,00

Bity Kamień - Remont drogi działka nr 39 4 564,37 4 564,37

Brzozowo - Remont drogi działka nr 270 9 126,03 9 126,03

Brzozowo kol. - Nawiezienie pospółki, równanie drogi dz. nr 267/1 12 611,23 12 611,23

Grabowo
- Wytyczenie granicy drogi dz. nr 337 2 200,00

12 114,19
- Remont drogi dz. nr 337 9 914,19

Grodziszczany

- Budowa chodnika (utwardzenie pobocza z kostki brukowej) w
kierunku wsi Grodziszczany

15 500,00
17 587,54

- Tabliczki numeracyjne kol. Grodziszczany 2 087,54

Grzebienie - Remont drogi dz. nr 354 15 446,45 15 446,45

Hamulka - Elementy siłowni plenerowej 10 437,83 10 437,83

Harasimowicze

- Tabliczki numeracyjne – 4 szt. 1 170,00

13 611,23
- Utworzenie boiska sportowego  2 200,00

- Zakup elementów siłowni pod chmurką  8 241,23

- Zakup ławek rekreacyjnych 2 000,00

Harasimowicze kol. - Naprawa drogi nr 424 i 412 9 014,29 9 014,29

Jaczno
- Remont świetlicy wiejskiej w Jacznie 9 300,00

9 634,92
- Zakup koszy na śmiecie 334,92

Jałówka

- Obsługa kosiarki – traktorka 1 028,84

12 528,84
- Wykonanie oświetlenia na placu gminnym 6 500,00

- Zakup bramek i piłki 5 000,00

- Montaż systemu alarmowego 0,00

Jasionówka - Podsypanie i wyrównanie, odrzaczenie drogi dz. Nr 348/3 13 293,52 13 293,52

Jasionówka kol.

- Tabliczki numeracyjne – 19 szt. 3 615,00

12 770,09- Słupki do znaków - 18 szt 2 324,70

- Remont dróg dz. nr 339/2, 369, 119 6 830,39

Kamienna Nowa - Remont drogi dz. nr 293 11 152,42 11 152,42

Kamienna Stara - Usypanie i wyprofilowanie drogi dz. nr 384 15 590,51 15 590,51

Kamienna Stara kol. - Remont dróg żwirowych nr 611/2, 614, 413, 617 7 979,02 7 979,02

Kirejewszczyzna - Budowa drogi w Kirejewszczyźnie nr 103514B 9 481,98 9 481,98

Kropiwno - Remont drogi nr 101, nr 728 11 000,00 11 000,00

Krugło - Remont drogi gminnej nr 238 13 917,10 13 917,10

Kuderewszczyzna

- Remont drogi dz. nr 189/2 2 600,00

10 934,86- Wytyczenie drogi nr 1 w Zwierzyńcu Małym i 189/2 w
Kuderewszczyźnie

8 334,86

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 1



Lewki

- Modernizacja domku dla dzieci 2 000,00

10 208,42- Remont altanki 5 708,42

- Zakup kosiarki spalinowej 2 500,00

Łozowo
- Nawiezienie żwiru oraz wyprofilowanie drogi dz. nr 198 7 000,00

14 184,74
- Nawiezienie żwiru oraz wyprofilowanie drogi dz. nr 443 7 184,74

Łozowo kol. - Wytyczenie części drogi nr 433 1 164,27 1 164,27

Małowista
- Remont drogi dz. nr 836 10 000,00

14 490,61
- Remont drogi dz. nr 822 4 490,61

Małyszówka - Budowa altanki 14 184,74 14 184,74

Małyszówka kol.
- Naprawa nawierzchni drogi dz. nr 158 5 000,00

10 000,00
- Naprawa nawierzchni drogi dz. nr 177 5 000,00

Miedzianowo

- Wytyczenie drogi na działce nr 311 1 200,00

12 005,41- Remont drogi na działce nr 242 5 000,00

- Remont drogi na działce nr 184 5 805,41

Mościcha - Usunięcie zakrzaczeń z pobocza i rowów drogi działka nr 297 9 405,51 9 405,51

Nierośno
- Podsypanie, wyrównanie i utwardzenie drogi nr 422 i nr 416 14 000,00

18 161,05
- Podsypka i wyrównanie drogi nr 303, 101/3, 433, 202 4 161,05

Nowa Wieś - Podsypanie i wyrównanie nawierzchni drogi dz. nr 211 11 573,00 11 573,00

Nowinka

- Remont drogi gminnej nr 59 5 000,00

6 981,98- Imieniny wsi – Święto plonów 1 481,98

- Dofinansowanie całorocznego oświetlenia ulicznego we wsi Nowinka 500,00

Olsza

- Wytyczenie drogi (działka nr 112) 2 000,00

11 584,84- Remont drogi ( działka nr 112 ) 1 000,00

- Remont garażu wiejskiego mieszczącego się za remizą  8 584,84

Osmołowszczyzna
- Budowa wiaty przystankowej 5 534,76

12 534,76
- Naprawa drogi nr 155 7 000,00

Ostrowie
- Remont drogi dz. nr 264/2 2 681,78

10 681,78
- Remont drogi dz. nr 265 8 000,00

Ostrowie kol. - Remont dróg nr 277 i 275 7 520,21 7 520,21

Pięciowłóki - Modernizacja drogi nr 80/81 9 979,02 9 979,02

Reszkowce - Zabudowa garażu  17 128,74 17 128,74

Sadek

- Wydanie książki 3 000,00

9 826,08- Poprawa stanu drogi nr 20 3 000,00

- Poprawa stanu drogi nr 29 3 826,08

Sadowo - Wykonanie projektu wodociągu działek nr 40 i 122 12 005,41 12 005,41

Sławno
- Naprawa nawierzchni żwirowej na drodze działka nr 237 8 102,55

8 902,55
- Tabliczki numeracyjne (3 szt.) 800,00

Stock
- Wytyczenie granic drogi 1 400,00

16 000,00
- Remont drogi dz. nr 59/2 14 600,00

Suchodolina - Wykonanie nawierzchni żwirowej drogi dz. nr 118 8 361,36 8 361,36

Szuszalewo - Remont drogi dz. nr 310 10 308,32 10 308,32

Trzyrzeczki - Remont drogi dz. nr 136, 126/3, 127/1 10 399,59 10 399,59

Wesołowo
- Naprawa przepustu na drodze nr 70/2 3 000,00

9 023,18
- Dowóz żwiru na ulicę przy drodze nr 70/2 i wyrównanie 6 023,18

Wiązówka - Remont drogi gminnej nr geod 79 9 902,55 9 902,55

Wroczyńszczyzna
- Utwardzenie zjazdów z drogi gminej we wsi  9 198,00

10 705,46
- Remont drogi działka nr 85 1 507,46

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 2



Zwierzyniec Mały - Remont drogi dz. nr 1  10 934,86 10 934,86

Zwierzyniec Wielki

- Wytyczenie drogi dz. nr 228/1 2 000,00

13 993,57
- Remont drogi dz. nr 179/6 2 000,00

- Remont drogi dz. nr 221/2 5 993,57

- Publikacja poświęcona historii wsi i mieszkańców 4 000,00

Ogółem 568 348,43 568 348,43

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/121/20 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 30 września 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

1. Dokonano korekty dochodów budżetowych w dziale 758 - „Różne rozliczenia” z przeznaczeniem na zwrot 
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.62.2020.WS 

1) zmniejszono dochody bieżące o kwotę 58.104,01 zł 

2) zwiększono dochody majątkowe o kwotę 15.826,00 zł. 

2. Zwiększono wysokość dochodów z tytułu otrzymanych środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów: 

1) w dziale 600 - „Transport i łączność” o kwotę 31.000 zł 

2) w dz. 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” o kwotę 469.000 zł. 

3. Zwiększono wysokość dochodów: 

1) w dziale 750 - „Administracja publiczna” z tytułu promocji Województwa Podlaskiego na Regionalnej 
Wystawie Koni w Dąbrowie Biał. w kwocie 2.439 zł 

2) w dziale 756 - „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.100.2020.AKP z tytułu rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych z rezerwy celowej budżetu państwa w kwocie 1.254 zł. 

3) w dz. 801 „Oświata i Wychowanie”: 

a) o kwotę 22.038 zł  na realizację projektu pn. "Szkoła nowych szans i możliwości" dofinansowanego 
w ramach RPO WP na lata 2014-2020 

b) o kwotę 77.454 zł  na realizację projektu pn. "Bystrzaki-przedszkolaki. Wsparcie dzieci i nauczycieli 
z Przedszkola w Dąbrowie Białostockiej" dofinansowanego w ramach RPO WP na lata 2014-2020 

4) w dz. 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 2.028 zł  z tytułu zwrotu odpłatności za pobyt osoby w Domu Pomocy 
Społecznej 

4. Dokonano zmian wysokości wydatków budżetowych w związku z bieżącą realizacją budżetu, w tym: 

1) w dziale 600 - „Transport i łączność”: 

a) zmniejszono wysokość wydatków inwestycyjnych zwiększając wydatki bieżące: 

᠆ w kwocie 10.706 zł na zadanie „Utwardzenie zjazdów z drogi gminnej we wsi Wroczyńszczyzna”, 

᠆ w kwocie 9.482 zł na zadanie „Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103514B 670 - Kirejewszczyzna od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 670 relacji Osowiec-Dąbrowa Białostocka-Nowy Dwór do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1340B relacji  Domuraty-Zwierzyniec-Miedzianowo-Dąbrowa 
Białostocka ”, 

b) zwiększono wysokość wydatków inwestycyjnych: 

᠆ w kwocie 9.000 zł na zadanie „Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej w ulicy Świerkowej w Dąbrowie 
Biał. - opracowanie dokumentacji projektowej ”, 

᠆ w kwocie 181.000 zł na zadanie „Przebudowa drogi, działka nr geodezyjny 176/1, obręb Stock”, 

᠆ w kwocie 15.000 zł na zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 124501B we wsi Jałówka - dokumentacja”, 

c) zwiększono wydatki na zakup usług remontowych w kwocie 66.170 zł w celu zapewnienia środków na 
remont chodnika w ulicy Kopernika w Dąbrowie Białostockiej 

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 1



2) w dziale 700 - „Gospodarka mieszkaniowa”: 

a) zmniejszono wysokość wydatków inwestycyjnych w kwocie 20.000 zł na zadanie „Zakup mobilnego 
kontenera socjalnego”, 

b) zwiększono wysokość wydatków inwestycyjnych w kwocie 50.000 zł na zadanie „Budowa zewnętrznej 
instalacji zbiornikowej gazu płynnego LPG wraz ze zbiornikiem podziemnym przeznaczonej do zasilania 
budynków  na działce nr 389 w Nierośnie” 

c) zwiększono wysokość wydatków inwestycyjnych w kwocie 62.000 zł na zadanie „Budowa zewnętrznej 
i wewnętrznej instalacji zbiornikowej gazu płynnego LPG wraz ze zbiornikiem podziemnym przeznaczonej 
do zasilania Szkoły Podstawowej w Reszkowcach na dz. nr 98 obr. Reszkowce” 

3) w dziale 750 - „Administracja publiczna” 

a) zmniejszono wysokość wydatków bieżących w kwocie 125.000 zł na wynagrodzenia i składki na 
ubezpieczenia społeczne 

b) zwiększono wysokość wydatków bieżących w kwocie 8.000 zł na zakup regałów do archiwum zakładowego 
w Biurze Obsługi Szkół Samorządowych 

4) w dziale 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono wysokość wydatków na 
wypłatę ekwiwalentu za udział w akcjach strażaków OSP w kwocie 15.000 zł 

5) w dziale 801 - „Oświata i wychowanie” 

a) zwiększono wysokość wydatków bieżących o kwotę 99.492 zł na realizację projektu pn. "Szkoła nowych 
szans i możliwości" oraz "Bystrzaki-przedszkolaki. Wsparcie dzieci i nauczycieli z Przedszkola w Dąbrowie 
Białostockiej" realizowanych w ramach RPO WP na lata 2014-2020 

b) zwiększono wysokość wydatków bieżących o kwotę 75.016,25 zł na dotację dla szkół podstawowych 
prowadzonych przez Stowarzyszenia 

6) w dziale 852 - „Pomoc społeczna” 

a) zmniejszono wysokość wydatków bieżących w kwocie 14.800 zł na z wynagrodzenia 

b) zwiększono wysokość wydatków inwestycyjnych w kwocie 14.800 zł na zadanie „Zakup urządzenia 
(serwera) wraz z systemem operacyjnym do prawidłowej obsługi komputerowej i bezpiecznego 
przetwarzania danych osobowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biał.” 

7) w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszono wysokość wydatków  bieżących 
o kwotę 30.000 zł. na zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulic, placów i dróg 

8) w dziale 921 - „Kultura i ochrona dziedzictw narodowego” 

a) zmniejszono wysokość dotacji dla MGOK w Dąbrowie Białostockiej w kwocie 10.000 zł. 

b) zwiększono wysokość wydatków inwestycyjnych w kwocie 420.600 zł na zadanie „Termomodernizacja 
budynku Kina LOTOS w Dąbrowie Białostockiej” 

5. Dokonano aktualizacji wydatków w ramach funduszu sołeckiego na podstawie złożonych wniosków.

Id: 011C9096-202F-40B4-972F-75A025664100. Podpisany Strona 2




